

Vægerline den 20/9. hvis det er lige saa
besværlig for jer andre, naar i skal skrive
i Væderbogen, som naar Folke skal til det,
saa foreslaad jeg bedre, at der gaar saa længe mellem
hver gang vi ser Bogen, forleden sfter havde jeg
alligevel sat mig skule der noget, men da han
havde kigget paa den i 20 Minutter lagde han
den ved siden, men denne gang skal han have lov til

Efter et lang og velforetaget ferie, skriver
jeg i gen paa min Vædering med
Billeder som maalt og kan der for
ikke tilkomme mere ferie i det
Rommende far - turist det.

send Juleposten i god Tid lyder det
fra Raddien saa jeg maaske skynke mig
at fra det, det er smukt længe siden for
jeg fik Bogen det var allerede i Høsten
ja det var jo et vidt begreb den strakte
fra sidst i Juli til den i Oktober for
nogets vedkommende her blev vi færdige
anæring 20 September saa selv har vi
aldrig været færdige for Byggen og Haven
fik vi bjerges gæs Haven knud det lidt
med, den har vi maatte røre nogle

grøge; men der blev ellers meget godt høst, men de
fåre 100 Ld ude i Noret blev der 101 Ld af Hvide
og Hvide, det fik vi vejet da det ikke kunde
være på Løst som var bleven fyldt af de
7½ Ld Ld her hjemme fra, det derude i
Noret er da ellers det hvide sand med her
under Ploufuren - saa vi har ikke rigtig
at købe korn det kommende Aar; men jeg
tror da heller ikke at der blir noget at købe
for vi er lige slæppe 30 Grise de kostede lige
100 Pr mindre pr Gris end det forrige hold
og Svinet giver heller ikke meget, der er lige
lidt produktionen der er lidt vel men der har
vi som indet at sælge ja sådan er det jo
der er et lille løb punkt i Sukkerroerne, endnu
i Aar; men saa er det vel slut. saa er
der lige Høensene tilbage saa længe det varer,
vi var for 4 Uger siden ^{til} 400 dag gamle Kyllinger
saa nu vil vi have nogle tidlige og lægse
hvis de ellers vil, saa vi vil lade dem til det.
det gir jo lidt ekstraarbejde for en kort tid
hvor vi ellers skulle holde lidt Ferie Ellen går
også og smutter lidt over det men det er
nu nærmest over sig da vilge kne (det vil ikke
komme sig) men hun skal tage frapperne op.

ma Pald lyset hvor Byllingene gær.
vi har den liget et Par Dage igen. men
vi er det stiel, for vi er det den 22-
vi har han lige siddet her ved Skrivebordet
ved Bogen mindst 1/2 Time. og jeg troede
han skæp, men vi var u'vished heller stude
for han var ikke et eneste Haar tilbage
paa Hovedet, hvis han skulde blive ved
med at kigge paa den Bog. for de Hænder
var vel nok rose far, sandt og vi venter
alle en rigtig glædelig Jul og et godt
Nytår. for os den Bjæke.

Vi har skrevet videre. men har gæve.
ellers kan han da skrive et julebrev. siger jeg.